S
6 8
9 5 gh
« )/
) 7
S LS
SIEE
h
d

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO DE APOIO AO MONITORAMENTO E AVALIAGAO DO SETOR PRIMARIO E SOCIAL FOMENTADOS VIA FUNDO DE PROMOGAO SOCIAL- FPS

N° de
Inscrigéo

10587192/2024

10207192/2024

10888192/2024

10942192/2024

10448192/2024

10497192/2024

10820192/2024

10760192/2024

10197192/2024

10322192/2024

10372192/2024

10765192/2024

10661192/2024

10563192/2024

10280192/2024

10251192/2024

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 005/2024/CPSS/AADESAM

Candidato

Suellen Cristiane
Costa Barata

claudio moris dias

Inaie lara Balbi

Duarte

Ana Bezerra da Silva
Libertino

Ana Cristina Viana
Pinto

Célia Maria
Nascimento de
Oliveira

Neiliane Ferreira dos
Santos

Francisca Deborah
Silva de Souza

Diana Tamila Sousa
de Araujo
Josiane Lima
Tavares

ELIANDRA DA SILVA
DOS SANTOS

ELENIR DE OLIVEIRA
CARVALHO

QUEILA MURGANA
VIEIRA DE OLIVEIRA

ELIZANGELA MUNHOIS
PEREIRA

Belcinira dos santos
pena

JUCIELLE Florencio

Cargo: Assistente Social

Localidade: Manaus

Pos- Cursos de Experiéncias Critériode
Graduagéo Qualificagdo Profissionais Desempate

18 20 12

9 20 14

3 2 38

6 16 2

3 2 18

21 20 20

12 20 20

12 20 2

3 18 0

6 4 4

6 4 0

3 4 2

3 2 0

3 2 0

3 2 0

0 4 0

Pontuacédo

50

43

43

24

23

65

52

34

2]

14

10

Total

Classificagdo

20

30

40

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

Status do

Candidato

Selecionado

Selecionado

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Cadastro
reserva

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado



N° de
Inscrigéo

10445192/2024
10367192/2024
10496192/2024

10896192/2024

10959192/2024

10194192/2024

10161192/2024
10970192/2024

10117192/2024

10827192/2024

10810192/2024

Candidato

De Almeida

Sandy Valeria Mota
Levin

Auriene Maria Souza
Magalh&es Costa

Jaciara Pereira

Tavares
Soniere Alves Ribeiro

Claudiza Monteiro

da Silva
LUANA GAMA PEREIRA

ALANA  MENDONCA
DE SOUZA CAJUEIRO

Gerlane da Costa
Fernandes

RAYRA JAMILLY

IANE CRISTINA DE
OLIVEIRA FERREIRA

Usudrio Cidaddo

Portal do

Candidato

Processo Seletivo Simplificado

Pos- Cursos de Experiéncias Critério de Pontuagdo  Classificagéo Status do

Graduacgéo Qualificagéo Profissionais Desempate Total Candidato
0 2 2 4 17¢ Eliminado
0 4 0 4 18° Eliminado
3 0 0 3 19° Eliminado
0 2 0 2 20° Eliminado
0 2 0 2 21° Eliminado
0 2 0 2 22° Eliminado
0 2 0 2 23° Eliminado
0 0 0 0 24° Eliminado
0 0 0 0 25° Eliminado
0 0 0 0 26° Eliminado
0 0 0 0 27° Eliminado

Para maiores informacdes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 04 outubro 2024

Documento assinado digitalmente

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Data: 04/10/2024 12:08:38-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS

Portaria n° 019/2024 - GAB/AADESAM

ouvidoria@aadesam.am.gov.br
Av. Major Gabriel, 1721 — Praga 14
Manaus - AM

CEP: 69020 - 060

Agéncia Amazonense de Desenvolvimento
Econdmico, Social @ Ambiental

.‘ AADESAM



		2024-10-04T12:08:38-0300




