



## RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO DE APOIO AO MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO SETOR PRIMÁRIO E SOCIAL FOMENTADOS VIA FUNDO DE PROMOÇÃO SOCIAL- FPS

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 005/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Assistente Social

Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
10587192/2024	Suellen Cristiane Costa Barata	18	20	12		50	10	Selecionado
10207192/2024	claudio moris dias	9	20	14		43	2°	Selecionado
10888192/2024	Inaie Iara Balbi Duarte	3	2	38		43	3°	Cadastro reserva
10942192/2024	Ana Bezerra da Silva Libertino	6	16	2		24	4°	Cadastro reserva
10448192/2024	Ana Cristina Viana Pinto	3	2	18		23	5°	Cadastro reserva
10497192/2024	Célia Maria Nascimento de Oliveira	21	20	20		65	6°	Eliminado
10820192/2024	Neiliane Ferreira dos Santos	12	20	20		52	7°	Eliminado
10760192/2024	Francisca Deborah Silva de Souza	12	20	2		34	8°	Eliminado
10197192/2024	Diana Tamila Sousa de Araujo	3	18	0		21	9°	Eliminado
10322192/2024	Josiane Lima Tavares	6	4	4		14	10°	Eliminado
10372192/2024	ELIANDRA DA SILVA DOS SANTOS	6	4	0		10	110	Eliminado
10765192/2024	ELENIR DE OLIVEIRA CARVALHO	3	4	2		9	12°	Eliminado
10661192/2024	QUEILA MURGANA VIEIRA DE OLIVEIRA	3	2	0		5	13°	Eliminado
10563192/2024	ELIZANGELA MUNHOIS PEREIRA	3	2	0		5	14°	Eliminado
10280192/2024	Belcinira dos santos pena	3	2	0		5	15°	Eliminado
10251192/2024	JUCIELLE Florencio	0	4	0		4	16°	Eliminado

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
	De Almeida							
10445192/2024	Sandy Valeria Mota Levin	0	2	2		4	17°	Eliminado
10367192/2024	Auriene Maria Souza Magalhães Costa	0	4	0		4	18°	Eliminado
10496192/2024	Jaciara Pereira Tavares	3	0	0		3	19°	Eliminado
10896192/2024	Soniere Alves Ribeiro	0	2	0		2	20°	Eliminado
10959192/2024	Claudiza Monteiro da Silva	0	2	0		2	21°	Eliminado
10194192/2024	LUANA GAMA PEREIRA	0	2	0		2	22°	Eliminado
10161192/2024	ALANA MENDONCA DE SOUZA CAJUEIRO	0	2	0		2	23°	Eliminado
10970192/2024	Gerlane da Costa Fernandes	0	0	0		0	24°	Eliminado
10117192/2024	RAYRA JAMILLY	0	0	0		0	25°	Eliminado
10827192/2024	IANE CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA	0	0	0		0	26°	Eliminado
10810192/2024	Usuário Cidadão	0	0	0		0	27°	Eliminado

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 04 outubro 2024

## OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 – GAB/AADESAM



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 – Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

